



FIRST AL-NOOR MODARABA

(An Islamic Financial Institution)

Managed by
Al-Noor Modaraba Management (Private) Limited

Announcement

At the meeting held on September 25, 2018, the Board of Directors of Al-Noor Modaraba Management (Private) Limited have approved a cash dividend @ 0.00% (Rs. 0.00 per certificate of Rs. 10/- each) for the year ended June 30, 2018.

The Certificate Transfer Book of the Modaraba will remain closed from Friday, October 19, 2018 to Wednesday, October 31, 2018 (both days inclusive) and no transfer will be accepted during this period.

The transfers received in order at the Office of the Share Registrar, M/s FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotal Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi by the close of business on October 18, 2018 will be considered in time for the purpose of determination of their respective entitlement(s), if any, and eligibility to attend the Annual Review Meeting.

A Review Meeting of the Modaraba Certificate Holders will be held at the Registered Office of the Modaraba at 96-A, Sindhi Muslim Co-operative Housing Society, Karachi on Monday, October 22, 2018 at 5:00 p.m.

Roofi Abdul Razzak
Company Secretary

Karachi:

Date: September 25, 2018

NOTE: For other details, you may visit the Modaraba's website:
www.fanm.co

فانم انٹرنیشنل انورسٹمنٹ

(ایک اسلامی مالیاتی ادارہ)



زیر انتظام انورسٹمنٹ (پرائیویٹ) لمیٹڈ

اعلان

اجلاس منعقدہ 25 ستمبر 2018 میں انورسٹمنٹ (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 30 جون 2018 کو ختم ہونے والے سال کیلئے نقد منافع منقسمہ بشرح 0.00% (یعنی ہر ایک 10 روپے مالیت کا 0.00 روپے فی سرٹیفکیٹ) کی منظوری دی ہے۔

مضاربہ کے سرٹیفکیٹس کی منتقلی کی کتاب بروز جمعہ 19 اکتوبر 2018 تا بروز بدھ 31 اکتوبر 2018 (بشمول دونوں دن) بند رہے گی اور اس مدت کے دوران کوئی ٹرانسفر قبول نہیں کیا جائے گا۔

18 اکتوبر 2018 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک دفتر شیئر رجسٹرار میسرز فیکو ایسوی ایش (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-ایف، نزد ہوٹل فاران، نرسری، بلاک - 6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی میں ہر طرح سے مکمل موصولی اور ان کے متعلقہ استحقاق کے تعین، اگر کوئی ہوں، اور سالانہ جائزہ اجلاس میں شرکت کی اہلیت کے مقصد کے لیے بروقت تصور کی جائیں گی۔

مضاربہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کا ایک جائزہ اجلاس مضاربہ کے رجسٹرڈ دفتر واقع A-96، سندھی مسلم کوآپریٹو ہاؤسنگ سوسائٹی، کراچی میں بروز پیر 22 اکتوبر 2018 کو شام 5:00 بجے منعقد کیا جائے گا۔

رونی عبدالرزاق
کمپنی سیکریٹری

کراچی

مورخہ: 25 ستمبر 2018

نوٹ: مزید تفصیلات کیلئے آپ مضاربہ کی ویب سائٹ www.fanm.co وزٹ کر سکتے ہیں۔